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‑ 5 sov og 2 bad 
‑ Garasje m/       hobbyrom 
‑ Drivhus 

Velkommen til Nedre Rishalla 1 ‑ Meget tiltalende og godt  
vedlikeholdt enebolig 

Innholdsrik og romslig bolig med bla 5 soverom og 2 bad. Nylig  
utvidet veranda, bygd på garasje og etablert drivhus. 
Boligen er vesentlig oppgradert de siste år. Stort sett alle vinduer  
skiftet i tidsrommet 2008 ‑2015, bygd vinterhage i 2015, tilbygg og  
nytt vaskerom i 2004, lagt inn stålrør i pipe i 2017, bad hovedetg, i  
2010, bad i sokkeletg. pusset opp i 2018, nytt kjøkken i 2008. 

Barnevennlig og rolig område på Byafossen.
Fra eiendommen har man kort gangavstand til nybygd barneskole og  
barnehage, ballbinge (like ved) og et flott idrettsanlegg et steinkast  
unna, sommer som vinter.
Fra boligen har man også nærhet til fine turstier, blant annet til  
Geilvollhalla som er tilgjengelig like bak huset.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 390 000,-
Omkostn.:	 Kr 111 100,-
Total ink omk.:	 Kr 4 501 100,-
Selger:	 Mette Almlid
	 Erling Almlid
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA-i/ BRA Total	  206/ 273 kvm
Tomtstr.:	 1045.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 187, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1708250076

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 206 m²
BRA ‑ e: 53 m²
BRA ‑ b: 14 m²
BRA totalt: 273 m²
TBA: 112 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang, 3 soverom, bad og 2 boder

2. etasje
BRA‑i: 90 m² Entré, kjøkken, stue, vaskerom og bad
BRA‑b: 14 m² Innglasset balkong

3. etasje
BRA‑i: 41 m² 2 Soverom og Gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
77 m² Terrasse‑ og balkongareal

Drivhus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Drivhus
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TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 42 m² Bod og garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det  
er avvik fra disse.
Kommentar: Endringer mellom byggemeldte tegninger og dagens utførelse. Endringer  
fra s‑ rom til p‑ rom, søknadspliktig. Dette som kjølerom i 1. etasje. Ingen tegninger av  
loftet.

Drivhus: Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.

Garasje: Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det  
er avvik fra disse.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1045.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 045 kvm. 

Terrengforholdene rundt boligen er skrånende med flate partier. Eiendommen ligger i  
et Aktsomhetsområde for kvikkleireskred iht. NVE sitt kartdatablad. Videre info. kan  
hentes fra dette.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom beliggende i et etablert boligfelt på Byafossen. Ca. 3,5 km. til Steinkjer  
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sentrum med offentlige kontorer, banker, forretninger, jernbane, etc. Utsikt mot  
omkringliggende bebyggelse og bygder.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
Byafossen barnehage (0‑5 år) 
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 
Skjefte barnehage (1‑5 år) 

Skoler:
Byafossen skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs
Mære landbruksskole 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Helgesvegen, Linje 733 
Tog: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Namsos lufthavn 
Fly: Trondheim Værnes
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